prescripcions tècniques que aprovi degudament l’òrgan de contractació. L’anàlisi tècnica de les obres objecte 
de la present licitació es presenta de  forma detallada en el corresponent projecte aprovat, el qual preveu un 
pressupost d’execució per contracte per import de cent noranta-set mil set-cents vuitanta euros amb vuit 
cèntims (197.780,08 €), inclòs l’I.VA. 

11.- CESSIÓ DEL CONTRACTE 

D'acord amb la possibilitat que s'estableix en l'article 214.1 de la LCSP, no s'admetrà la cessió del contracte i, en 
cas de produir-se, serà causa de resolució d'aquest, pels següents motius: 

No s'admetrà la cessió del contracte a un tercer a la vista de què aquesta cessió suposaria una alteració